
Zarządzenie nr 108/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.  

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 1379 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1  

Powołuję Komisje Egzaminacyjną dla nauczyciela księdza Marcina Nowickiego 

ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w 

następującym składzie : 

1. Konrad Kuświk – Sekretarz Gminy – przedstawiciel organu 

prowadzącego – przewodniczący Komisji, 

2. Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3.  Robert Dziwiński – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. M. Falskiego w 

Kraszewicach, 

4. Beata Sołtysiak – ekspert – mgr teologii, kwalifikacje w zakresie filologii 

polskiej, religia, nauczyciel Szkoły Podstawowej, 

5. Grażyna Adamska – ekspert – mgr edukacji w zakresie geografii 

nauczycielskiej, geografia, nauczanie początkowe, nauczyciel Szkoły 

Podstawowej. 

 

§ 2 

Termin odbycia prac Komisji, o której mowa w § 1 ustawa się na dzień 30 

czerwca 2017 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Kraszewice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


